
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3693/

Código da publicação: 3693

Data da emissão do comprovante: 16/08/2025 04:13:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 217/2022

N° do Processo/Ano: 0/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/01/2023 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/11/2022 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 10/11/2022 09:20:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE AREIA FINA, MÉDIA E GROSSA PARA A RECUPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS
ESTRADAS RURAIS DO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN-PR, CONFORME DEMANDA DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTES E SERVIÇOS. 
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/01/2023 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 217/2022 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3693/paquisicao-de-areia-fina-media-e-grossa-para-a-recuperacao-e-manutencao-das-estradas-rurais-do-municipio-de-paulo-frontin-pr-conforme-demanda-da-secretaria-municipal-de-obras-transportes-e-servicosnbspp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/825de6e34880fdfd9ec05ef45b8a98cb.pdf

